
Fra: Linda Hammersvik Folkestad
Sendt: 31. august 2015 13:10
Til: 'Kjetil Fjellanger'
Emne: SV: Vedkomande fett utskiljar ved kantine gbnr 127/117

Hei

Jeg tror du skal få rørlegger til å sende inn registreringsskjema for eksisterende anlegg.
Dette skjemaet fylles ut av rørelegger elektronisk på kommunen sin hjemmeside. Rørlegger har fått
informasjon om hvordan dette skal fylles ut.

Rørlegger må legge ved beregningsgrunnlag for valg av størrelse på anlegg og tegninger på hvordan
dette anlegget er bygd. Tegningene må vise hva som er ført på anlegg.
Tegningene må ha målestokk 1:500.

Når all etterspurt dokumentasjon er sendt inn til Teknisk drift, VVA, vil vi gi løyve til å ha utskilleranlegg
knytt på kommunalt nett.
Her må rørlegger sende inn all dokumentasjon i en søknad da anlegg allerede er bygd og tatt i bruk.

Den samme prosessen vil vi, etter hvert, ta i forbindelse med oljeutskilleranlegg.

mvh

Linda Folkestad
teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

////////////////////////////////////////////...

Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene

Fra: Kjetil Fjellanger [ mailto:kjfj@psw.no ]
Sendt: 31. august 2015 12:43
Til: Linda Hammersvik Folkestad
Kopi: Egil Kvingedal
Emne: SV: Vedkomande fett utskiljar ved kantine gbnr 127/117

Hei Linda,

Sjå vedlagt doc på fettutskiller..
Som vi snak ka om på telefon, har vi tømt fettutskiller eit par ganger i 2014. ifm tømming av oljeutskiller.
Men dette har vi ikkje rapport på..

http://www.lindas.kommune.no/
mailto:kjfj@psw.no
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027
https://www.facebook.com/pages/Lind%C3%A5s-kommune/110322685678249?ref=hl
http://www.linkedin.com/company/lind-s-kommune?trk=nav_account_sub_nav_company_admin
http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=1&lang=3


Mvh
Kjetil

Fra: Linda Hammersvik Folkestad [ mailto: Linda.Folkest ad@lindas.kommune.no ]
Sendt: 26. august 2015 08:58
Til: Kjetil Fjellanger
Emne: Vedkomande fett utskiljar ved kantine gbnr 127/117

Hei,

Teknisk drift har fremdeles ikkje motteke all dokumentasjon på utskiljar anlegg ved gbnr 127/117.

For at kommunen skal få etterpurt dokumentasjon ber vi Dykk ta kontakt med rørleggar som har
installert anlegg og be dei sende inn registreringsmelding for eksisterande anlegg.
Rørleggar må da legge ved berekningsgrunnlag for val av størrelse på utskiljar anlegg, produkt sertifikat
som viser kva anlegg som er installert, samt «As built» teikningar som viser plassering av anlegg og kva
som er ført på anlegget.
Teikningane skal være i målestokk 1:500. Registreringsmelding skal gjerast elektronisk og
meldingsskjema er tilgj engeleg på kommunen sin heimeside.

Det er levert ei tømmerapport av anlegg der dette er tømt 10.08.2015. Er anlegg ikkje tømt før dette?
Det er ikkje sendt inn tømmerapporter for 2014, det er dette vi har etterlyst. Anlegget skulle ha vore
tømt minst 3 gonger i 2014. Er ikkje anlegg tømt i 2014?

Temperaturlogg må takast 3 dagar før neste tømming.
Når er neste tømming planlagt?

mvh

Linda Folkestad
teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

////////////////////////////////////////////...

Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene
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